30 июля 2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. 08.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ СТРОИТЕЛЬСТВА

 1.1. Направление 08.03.01 Строительство

Баллы по предметам

Мат. Физ./
ИКТ Рус.

1 157-419-624 88 Строит-
Б-2413 182 90 40 52 0

Целевая квота,
предложение № 21561

от 06.06.2024г.
ГБПОУ РО «Ростовкий-
на-Дону автодорожный

колледж

2 164-102-025 07 Строит-
Б-2414 224 90 72 52 10

Целевая квота,
предложение № 18775

от 06.06.2024г.
ГБПОУ РО «Ростовкий-
на-Дону автодорожный

колледж

3 158-502-089 67 Строит-
СК-241 201 65 64 72 0 Отдельная квота

4 068-368-971 24 Строит-
Б-2431 139 60 39 40 0

Целевая квота,
предложение № 16102

от 06.06.2024
АО «Дороги Дона»

 2. 09.00.00 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

 2.1. Направление 09.03.02 Информационные системы и технологии
Баллы по предметам

Мат. Физ./
ИКТ Рус.

1 167-908-026 00 АИС-K-
243 187 55 44 78 10 Особая квота

2 157-631-044 64 АИС-K-
241 175 75 44 56 0 Особая квота

3 158-308-731 82 АИС-
СK-241 0 0 0 0 0

Отдельная квота, без
вступительных

испытаний

№
п/п ФИО

Индив.
дост. Условия приема

Условия приемаРег. № Сум.
балл

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

ПРИКАЗ
№1293-ЛС

ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) с обучением в Шахтинском
автодорожном институте (филиале) ЮРГПУ(НПИ) им. М.И. Платова с 1.09.2024 г.
нижеперечисленных лиц, поступающих на места за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета в пределах особой, отдельной и целевой квот, на первый курс очной
формы обучения

№
п/п ФИО Рег. № Сум.

балл

Индив.
дост.

3. 13.00.00 ЭЛЕКТРО- И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА
3.1. Направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

Баллы по предметам

Мат. Физ./
ИКТ Рус.

1 157-972-874 35 ЭиЭ-Б-
2428 179 55 54 60 10

Целевая квота,
предложение № 3195

от 03.06.2024г.
ПАО «Россети-Юг»

(Ростовэнерго)

2 158-301-814 56 ЭиЭ-Б-
24103 163 45 54 64 0

Целевая квота,
предложение № 3

от 07.06.2024г.
ФГУП «РНИИРС»

3 158-308-567 88 ЭиЭ-Б-
24131 165 72 48 45 0

Целевая квота,
предложение № 3

от 07.06.2024г.
ФГУП «РНИИРС»

4 161-472-451 53 ЭиЭ-Б-
2449 139 40 54 45 0

Целевая квота,
предложение № 8

от 01.06.2024г.
ООО «ТМХ-
Электротех»

5 164-141-509 38 ЭиЭ-K-
243

118 39 39 40 0 Особая квота

6 158-255-476 93 ЭиЭ-Б-
2468 146 46 48 49 3

Целевая квота,
предложение № 92153

от 07.06.2024г.
ЮРГПУ (НПИ)

7 158-255-701 83 ЭиЭ-Б-
2476 182 50 56 76 0

Целевая квота,
предложение № 92575

от 07.06.2024г.
ЮРГПУ (НПИ)

8 159-296-625 18 ЭиЭ-Б-
2460 194 70 64 60 0

Целевая квота,
предложение № 8

от 01.06.2024г.
ООО «ТМХ-
Электротех»

9 153-574-589 90 ЭиЭ-Б-
2474 155 45 46 64 0

Целевая квота,
предложение № 92153

от 07.06.2024г.
ЮРГПУ (НПИ)

4. 15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ
4.1. Направление 15.03.02 Технологические машины и оборудование

Баллы по предметам

Мат. Физ./
ИКТ Рус.

1 210-356-050 02 НГС-Б-
244 219 55 84 80 0

Целевая квота,
предложение № 2

от 07.06.2024г.
АО Шахтинский завод

Гидропривод

2 158-788-250 33 НГС-Б-
2456 192 60 60 72 0

Целевая квота,
предложение № 2

от 07.06.2024г.
АО Шахтинский завод

Гидропривод

№
п/п Условия приема

Условия приема

Индив.
дост.

ФИО Сум.
балл

№
п/п

Индив.
дост.Рег. №

ФИО Рег. № Сум.
балл

3 215-447-239 53 НГС-Б-
243 206 70 64 72 0

Целевая квота,
предложение № 2

от 07.06.2024г.
АО Шахтинский завод

Гидропривод

4 160-414-276 27 НГС-Б-
2458 191 39 88 64 0

Целевая квота,
предложение № 2

от 07.06.2024г.
АО Шахтинский завод

Гидропривод

5 168-398-953 46 НГС-Б-
2449 213 65 76 62 10

Целевая квота,
предложение № 2

от 07.06.2024г.
АО Шахтинский завод

Гидропривод

 5. 20.00.00 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРИРОДООБУСТРОЙСТВО
 5.1. Направление 20.03.01 Техносферная безопасность

Баллы по предметам

Мат. Физ./
Хим Рус.

1 120-652-380 18 БТП-Б-
2423 229 100 69 60 0

Целевая квота,
предложение № 115651

от 10.06.2024г.
ЮРГПУ (НПИ)

2 158-286-067 99 БТП-Б-
2416 233 90 63 80 0

Целевая квота,
предложение № 12167

от 01.06.2024г.
ГБУ РО"Лечебно-
реабилитационный

центр № 2"

3 172-819-642 95 БТП-K-
242

160 65 55 40 0 Особая квота

4 138-766-366 10 БТП-K-
241

217 80 73 64 0 Особая квота

Сум.
балл

№
п/п

Индив.
дост. Условия приемаФИО Рег. №

	Лист1